
ZARZĄDZENIE NR 179/2018 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2018. poz. 994 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018. poz. 121 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego,
zarządza co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat w trybie bezprzetargowym
nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Grunwaldzkiej w Nowym Mieście Lubawskim oznaczonej
działkami nr 173/6 (obr. 4) o pow. 0,0039 ha, nr 174/1 (obr.4 ) o pow. 0,0132 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi księgę wieczystą KW Nr EL1N/00022210/7.
2.Działki nr 173/6 oraz nr 174/1 (obr.4) zbyte zostają na poprawę warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległej oznaczonej działkami nr 173/1 oraz nr 174/2 (obr.4), dla której Sąd Rejonowy
w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi księgę wieczystą nr EL1N/00021637/9.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego
Urzędu Miejskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 09546E1C-C213-4229-B6C0-49AC84E2CDFB. Przyjęty Strona 1




